ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

по продаже транспортных средств марки BMW модели 750

от 26 июля 2023 года                                 № 1099/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по продаже транспортных средств марки

BMW модели 750,

директор Департамента управления делами

Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев Н.Д. - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Соколов Г.С. - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по продаже

транспортных средств марки BMW модели 750 (далее – Аукцион) по лотам № 1, № 2,

№ 3, № 4, № 5 и № 6 аукционная комиссия проводит 26 июля 2023 г. в 10.30 по

адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона заявок на участие в

Аукционе по лотам № 1, № 2, № 3, № 4 и № 5 не поступило.

3. В связи с тем, что на участие в Аукционе по лотам № 1, № 2, № 3, № 4 и № 5

не поступило заявок, Аукцион по данным лотам признан несостоявшимся.

4. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона по лоту № 6 была

получена 1 (одна) заявка на участие в Аукционе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

4.1. Аукционной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в

Аукционе по лоту № 6.

4.2. Регистрационный номер 1: заявка поступила 25 июля 2023 г. в 11.45.

Наименование участника: Лунев Михаил Васильевич.

Место нахождения: 143001, Московская область, г. Одинцово, ул. Чистяковой,

д.2, стр.10, кв. 151.

№ Перечень предоставленных документов

1 Заявка на участие в аукционе физического лица

2 Сведения о физическом лице (ФИО, дата рождения, серия, номер и дата выдачи

паспорта)

3 Копия паспорта

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ Некрашевич В.В.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

 ___________________ Дунаевская О.В.

 ___________________ Савенкова Е.Ю.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Соколов Г.С.